UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN YÊN

[image: image1]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
-----*****-----

Hà Đông, ngày 16 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022
-------------------------

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN YÊN
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được NSNN hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ công văn số 3838/UBND – GD&ĐT về việc thống nhất về các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022 của UBND quận Hà Đông ngày 10/12/2021;
Xét đề nghị của tổ tài vụ;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai các khoản thu thỏa thuận  năm học 2021-2022.
(Đính kèm theo biểu mẫu).

          Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao ban giám hiệu, Phòng tài vụ, tập thể CBGVNV trong trường có liên quan thực hiện Quyết định này./

    Nơi nhận:                                                                                                              THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
- Như điều 2

- Phòng  KT;
(Đã ký)
                                                                                           Phương Thị Thìn
	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC  VĂN YÊN

[image: image2]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022
---------------------------

[image: image3] Hôm nay, vào hồi 16h ngày 16 tháng 12 năm 2021. Tại trường Tiểu học Văn Yên gồm:

1. Bà: Phương Thị Thìn

Hiệu trưởng;

2. Bà: Nguyễn Thu Oanh

 Phó Hiệu trưởng

3. Bà: Hoàng Thị Thu Hương

 Thư ký hội đồng

4. Bà: Bùi Thị Liên

 Chủ tịch công đoàn;

5. Bà: Trần Thuý Hoa

 Thanh tra nhân dân;

  6. Bà: Lê Thị Thu

  Kế toán;

          Lập biên bản về việc niêm yết công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022 của  trường Tiểu học Văn Yên bằng hình thức Niêm yết tại trụ sở làm việc (theo biểu mẫu  đính kèm).

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 17h00 ngày 16 tháng 12 năm 2021 sẽ kết thúc việc niêm yết vào hồi 17h00 ngày 30 tháng 3 năm 2022 (90 ngày liên tục).

           Thực hiện niêm yết công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022  của  trường Tiểu học Văn Yên niêm yết tại nơi thuận tiện cho mọi người trong cơ quan, đơn vị và cha  mẹ phụ huynh học sinh biết.
Việc niêm yết này được thực hiện liên tục  trong thời gian 90 ngày liên tục theo đúng thời gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.

Biên bản lập xong hồi 16h30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

   NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN                CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

          (Đã ký)                                                          (Đã ký)                                                          (Đã ký)
Hoàng Thị Thu Hương                     Bùi Thị Liên                           Phương Thị Thìn
ĐẠI  DIỆN NHỮNG  NGƯỜI  DỰ  NIÊM YẾT

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC  VĂN YÊN

[image: image4]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc niêm yết số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022
------------------------
       Hôm nay, vào hồi 16h30 ngày 16 tháng 3 năm 2022 tại trường Tiểu học Văn Yên gồm:
1. Bà: Phương Thị Thìn

Hiệu trưởng;

2. Bà: Nguyễn Thu Oanh

 Phó Hiệu trưởng

3. Bà: Hoàng Thị Thu Hương

 Thư ký hội đồng

4. Bà: Bùi Thị Liên

 Chủ tịch công đoàn;

5. Bà: Trần Thuý Hoa

 Thanh tra nhân dân;

 6. Bà: Lê Thị Thu

  Kế toán;

          Lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022  tại trụ sở làm việc:

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 17h00 ngày 16 tháng 12 năm 2021 sẽ kết thúc việc niêm yết vào hồi 17h00 ngày 16 tháng 3 năm 2022 (90 ngày liên tục).

Sau 90 ngày thực hiện niêm yết công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022  của trường Tiểu học Văn Yên niêm yết tại trụ sở làm việc và không có ý kiến gì thắc mắc hay khiếu nại. Vậy trường Tiểu học Văn Yên tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai công khai số liệu thu các khoản thu thỏa thuận năm học 2021-2022 .
Biên bản lập xong hồi 17h00 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN             CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN                  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                (Đã ký)                                                     (Đã ký)
                       (Đã ký)
ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ KẾT THÚC